16-02-2024 22:12:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de implantação de mais postes para uma
melhoria na iluminação da mencionada via, para garantir melhor visibilidade e segurança para a população local.

solicitação de melhorias na iluminação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

RUA CLÁUDIO JOSÉ BISINOTO, MORADA NOVA II, 38.412-754, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO AO NUMERO 1805

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 21200/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total